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Salon liikuntaolosuhteiden kehittämissuunnitelmatyötä on edellisen kerran 
tehty vuosien 2021 ja 2022 aikana. Pääosa suunnitelmatyöstä tehtiin 
vuoden 2021 aikana ja työn viimeistely toteutettiin keväällä 2022. Vapaa-
ajan lautakunnassa suunnitelmaa käsiteltiin 19.05.2022 (§ 43). 
 
Nykyarvion mukaan vuosina 2021-2022 laadittu liikuntaolosuhteiden 
kehittämissuunnitelma (liitteenä) ei enää kaikilta osin vastaa tulevien 
vuosien tarpeisiin. Laajat yhteiskunnalliset liikuntapalveluihin vaikuttavat 
haasteet ja kehityskulut ovat pääosin pysyneet samankaltaisina, mutta 
liikuntaolosuhteiden paikallisen kehittämisen näkökulmasta on havaittu 
selkeä tarve työn päivittämiselle. Tarve johtuu pääosin siitä, että iso osa 
nykyisessä kehittämissuunnitelmassa esitetyistä toimenpiteistä on saatu 
toteutettua. Toisaalta osassa suunnitelmassa esitetyistä kehittämisen 
suuntaviivoista työ on edelleen kesken ja osassa toimenpiteet eivät ole 
lainkaan alkaneet. Huomioitavaa on myös se, että osa tekemättömistä 
toimenpiteistä ei ole enää ajankohtaisia. 
 
Liikuntaolosuhteiden kehittäminen edellyttää pitkäjänteistä ja 
suunnitelmallista työtä. Päivitetyn suunnitelman on tarkoitus toimia 
liikuntapalvelujen toiminnan tukena 2030-luvulle saakka. Päivitystyö tullaan 
toteuttamaan pääosin vuoden 2026 aikana ja sitä jatketaan tarvittaessa 
alkuvuodesta 2027. 
 
Työ aloitetaan liikuntapalvelujen toteuttamalla nykytilan analyysilla kevään 
ja kesän aikana. Osana nykytilan analyysia kartoitetaan muun muassa eri 
liikuntapaikkojen korjaustarvetta. Nykytila-analyysin valmistumisen jälkeen 
kootaan kaupungin poikkihallinnollinen työryhmä, jonka kanssa varsinaista 
kehittämissuunnitelmaa laaditaan. Lisäksi kuntalaisia ja seuratoimijoita 
tullaan osallistamaan kyselyin. Kehittämissuunnitelman laatimisen tukena 
käytetään myös ulkopuolisia asiantuntijoita. 
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Päätösehdotus  
Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä liikuntaolosuhteiden 
kehittämissuunnitelman päivitystyön aloittamisen. 
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